SN BRANM
SESL Doy MENTO
SEC. ADNI. DI CoNSEJO SUPERIOR

éyﬁdﬂmﬁwﬁzaéigb@anﬁﬁz,erbﬁh%
?i/il rerdiclad @ma/{g:m @/l/a'ﬂ'(ma/

éﬁ%rﬁwauﬁ Buenos Aires,l2 de Qctubre de 1990.-

(REf 8. DO
w | LA

VISTO las resoluciones conjuntas del Ministerio de
Educacidén y Justicia N° 1716/90 y del Ministerio de Economia

N° 982/90, y

CONSIDERANDO:
Que mediante las citadas resoluciones se modifica
el presupuesto vigente de esta Universidad.
Que el dictado de la medida se efectida en uso de las
atribuciones otorgadas por la Ley N° 23068.
Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIQO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.-Distribuir entre las Unidades Académicas que se
detallan en el Anexo 1 que forma parte de la presente resolu-
cidn, créditos en la Partida Principal 4210 - Programa 528.
ARTICULO 2°.-Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 586/90

.10

Ing, HECTOR BASTTO
VICE-RECTOR

ng. CiRto Ak MURAD
q[r‘lo;{TMPIO ACADEMICN




E
* S TS?ZZZ‘,""?;‘T“@“‘“*;
5 SEC. ADM» DEL CONSEJO supemoa}
M inisteria de Gducacidn ¥ ;zvdaa
DWinersiddad g;rnaﬂ:?rm @/l/ wal
Secltorada T2

ANEXO I DE LA RESOLUCION N° 586/90

PROGRAMA: 528

PARTIDA PRINCIPAL: 4210 - TRABAJOS PUBLICOS

UNIDAD ACADEMICA 4210

AVELLANEDA 145.000.000.~
C. DEIL. URUGUAY 36.000.000.-
HAEDO 75.000.000.~
MENDOZA 160.000.000.-
SAN NICOLAS 150.000.000.~
RAFAELA 250.000.000.~
CONCORDIA 40.000.000.-
EOTfL 856.000.000.-

A —————————— - e .
_




	Page 1
	Page 2

